

MIESZKANIE NA SPRZEDAŻliczba pokoi: 2, pow. całkowita: 55 m²,
SZCZECIN, POGODNO IICena **485 000** zł

Mamy dla Ciebie ofertę gotową do wydania na już -stan deweloperski projektujesz,urządzasz według własnego pomysłu.

Mieszkanie dwupoziomowe: pierwszy poziom to salon z wyjściem na balkon ,kuchnia,przedpokój,łazienka,drugi poziom:antresola z wyjściem na taras.Mieszkanie położone na trzecim piętrze w niskim bloku z 2020 roku z windą .W cenie komórka lokatorska.Możliwość dokupienia miejsca w hali garażowej za cenę 42000 tysiące złotych.Niskie koszty utrzymania.Polecam ze względu na super lokalizację.Dzwoń już dzisiaj odbierz klucze. Zapraszam na prezentację!Pomagamy w uzyskaniu kredytu.

Symbol	397802	Symbol SWO	397802
Rodzaj nieruchomości	MIESZKANIE	Rodzaj transakcji	SPRZEDAŻ
Rodzaj rynku	PIERWOTNY	Cena	485 000,00 PLN
Cena za m2	8 759,26 PLN	Kraj	POLSKA
Województwo	ZACHODNIOPOMORSKIE	Miejscowość	SZCZECIN
Dzielnica - osiedle	POGODNO II	Ulica	gen. Zygmunta Sadowskiego
Powierzchnia całkowita	55,37 m ²	Rodzaj mieszkania	2-POKOJOWE

Rodzaj budynku	NISKI BLOK	Rok budowy	2020
Standard	DO WYKOŃCZENIA	Typ kuchni	Z OKNEM
Liczba łazienek	1	Liczba pokoi	2
Piętro	3	Liczba pięter	3
Źródło c.w.	SIEĆ MIEJSKA	Ogrzewanie	C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ
Forma własności	WŁASNOŚĆ	Rodzaj okien	PCV
Garaż	JEST	Balkon	JEST
Taras	JEST	Nr Licencji	22206
Czynsz administracyjny	300,00 PLN		

Małgorzata Ortel

Małgosia jest przede wszystkim wesołą i uśmiechniętą osobą, której pozytywna energia zaraża każdego, kto znajdzie się w jej pobliżu.

W pracy pomaga jej między innymi ponad 20-letnie doświadczenie w handlu, dzięki czemu szybko nawiązuje kontakt z klientem i zawsze rozumie jego oczekiwania. Umiejętność słuchania i naturalny optymizm to jej dodatkowe atuty.

Prywatnie mama oraz szczęśliwa babcia, która uwielbia podróże, dobry film oraz polską kuchnię. Praca jaką wykonuje sprawia jej dużo satysfakcji a każdy zadowolony klient motywuje do większego działania.



91-443-58-68

malgorzata@hestianieruchomosci.pl

Więcej ofert na stronie www.hestianieruchomosci.pl